
Občina Ajdovščina                                                                      
    Občinski svet 
 
      
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ajdovščina (Uradni list RS, št. 44/12 in 85/15) in 11. člena 
Odloka o prodaji blaga zunaj prodajaln ter o gospodarjenju z javnimi tržnicami in sejmišči v 
Občini Ajdovščina (Uradni list RS, št. 74/17) je Občinski svet Občine Ajdovščina na 31. redni 
seji dne 31.5.2018 sprejel 
 
 
 

SKLEP 
o potrditvi Cenika uporabe tržnih prostorov in sejmišča ter najema stojnic 

 
 

1. člen 
Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje s strani Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. 
Ajdovščina predlagani Cenik uporabe tržnih in sejmiščnih prostorov ter najema stojnic, ki je 
priložen temu sklepu. 
 

2. člen 
Ta sklep se objavi v Uradnem listu RS in prične veljati s 1. 7. 2018 
 
 
Številka: 301-5/2018 
Datum: 31. 5. 2018               
                                                    
 
                                                                                                 Župan 
                                                                                     Tadej Beočanin 
 
 
 
 
 
 
  



Priloga: 
Cenik uporabe tržnih prostorov in sejmišča ter najema stojnic 
 
 
1. CENIK 
Občinski svet Občine Ajdovščina potrjuje s strani Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. 
Ajdovščina predlagan cenik  uporabe tržnih in sejmiščnih prostorov ter prevoza in namestitve 
stojnic za prodajo na tržnici, oziroma na drugih lokacijah tako, da so cene po posameznih 
storitvah naslednje: 
 

PRODAJNI PROSTOR, STORITEV ENOTA MERE 

CENA 
brez 
DDV 
(Eur) 

DDV  
22% 

CENA z 
DDV 
(EUR) 

I. PRODAJA NA OSREDNJI TRŽNICI     

Najem enodnevni (do 4 m2) prodajno 
mesto/dan 4,10 0,90 5,00 

Najem enodnevni v pokritem delu tržnice prodajno 
mesto/dan 4,92 1,08 6,00 

Rezervacija prostora 30 dni prodajno 
mesto/mesec 8,20 1,80 10,00 

Dodatno zavzet prodajni prostor do 3 m2/dan 2,46 0,54 3,00 
     
II. PRODAJA NA DRUGIH LOKACIJAH    
(izven organizirane tržnice)     

Najem enodnevni (do 4 m2) prodajno 
mesto/dan 4,92 1,08 6,00 

     
III. PRODAJA NA TRŽNICI - NA LESENI 
ZLOŽLJIVI STOJNICI 

    

Namestitev lesene zložljive stojnice stojnica/dan 8,20 1,46 10,00 
     
IV. PRODAJNI PROSTOR NA LASTNI 
STOJNICI 

    

Najem enodnevni prodajnega prostora (do 4 
m2)  

prodajni 
prostor/dan 8,20 1,80 10,00 

Rezervacija mesečna  prodajni prostor 16,39 3,61 20,00 
Dodatno zavzet prodajni prostor do 3 m2/dan 4,10 0,90 5,00 
Dodatno zavzet prodajni prostor  Vsak dodatni m2 1,64 0,36 2,00 
     
IV. PRODAJNI PROSTOR NA SEJMIŠČU     

Najem sejmiščnega prostora (1 vozilo) sejmiščni 
prostor/dan 4,10 0,90 5,00 

     
V. NAJEM STOJNIC DO TRI DNI     
Do 8 stojnic na lokacijo v občini Ajdovščina – 
prevoz do 4 km dovoz in odvoz 57,38 12,62 70,00 

Do 8 stojnic na lokacijo v občini Ajdovščina – 
prevoz nad 4 km dovoz in odvoz 73,77 16,23 90,00 

 
  



2. OSTALE DOLOČBE ZA OBLIKOVANJE CEN 
a.) Določitev cene za prevoz in namestitev lesenih zložljivih stojnic na lokacijah izven občine 
Ajdovščina je v pristojnosti direktorja Komunalno stanovanjske družbe d.o.o.. 
b.) Lesene zložljive stojnice prevaža izključno Komunalno stanovanjske družbe d.o.o. 
Ajdovščina. 
 
3. PRIČETEK VELJAVNOSTI 
Cenik prične veljati s 1. 7. 2018. 
 
 
 

          Župan 
Tadej Beočanin 

 
 


